ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

REPUBLICAÇÃO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

DECRETO N°. 20.090, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

Homologa o resultado final do Concurso Público nº

001/2019-PMA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, e as que lhe são conferidas pelos incisos VIII e XXXII do artigo 70,

da Lei Municipal n°. 942, de 04 de abril de 1990 e;

 Considerando, o disposto no art. 272, da Lei nº 2.176, de 7 de dezembro de 2005;

Considerando, a divulgação do resultado final do Concurso Público nº 001/2019-

PMA, realizado pelo Centro de Extensão, Treinamento e Aperfeiçoamento Profissional Ltda –

CETAP.

 DECRETA:

 Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/2019-PMA,

aberto para provimento efetivo nos cargos de Auxiliar Municipal, Técnico Municipal, Analista

Municipal e Professor dos quadros de carreira desta Prefeitura.

 Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA, 24 DE JUNHO DE 2019.

MANOEL CARLOS ANTUNES
Prefeito Municipal de Ananindeua.